73

Feria Quarta ante festum  
Sanctae Priscae Virginis pro-  
xima Anno Domini Millesimo  
sexcentesimo septuagesimo  
agesimo primo.

Borowski Ratowskim Co-  
niugibus donat.

468

Comparans personaliter carum officio a Henrici Rodolphi Camerarij  
Borowski Tremulicis Senatus et Henrici Borowski, olim  
Magistri Borowski Borowski cum Senatu Sophiae Prichon:  
sua procreata filia bonis certandis Borowski in bonis  
et illam Borowski Borowski, et Marceller, inter alias  
vires beneficentiae adire, a semel distinctibus iunctis de-  
et corpore ex vires, a semel distinctibus iunctis de-  
inductionibus, cuius quibus vici Borowski et competentibus  
recedens Borowski Henrici Borowski Borowski, et di-  
suno electioni quoad auctum modernus attinet, seum due-  
ceforibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et ple-  
nane incorporando atque substituendo galam libere publica  
ac per se Borowski reprobavit. Quae ipsae breuiter propria  
et hereditaria de reprobatione postquam Borowski areni-  
tial sui iure naturaliter successione, come menta, tunc  
Borowski, et integras Borowski in bonis Borowski Borowski.

Utrumque et Manu tenet in Terra et Dominio pro

sent Remediis amittentia quod et quantitate de Reogatem

pro more et portione sua idem conueniant, et siq sine seru

unt cum omni seruorum iure Dominio propriis hōis

tate, faclog, hōel utine, Pōmō omni bus et singulis bonis

emad, ut lincibus, babil, fuerit, hūenibus, reddidit,

omnibus, emolumenad, obuectionibus, tum agnō, pacts,

Anguē, dāquē, dāuungū, dū lūc, dōmī, dāy, memōibz

chadagi nibus, mēdē, dēpēdē, dāgnū, magnū, et par

uē, dō dōmī, pō dō nūcū, fūyō, fūm nūcū, rruū, mūdū,

torrenatibus, aquas, aqua no. de uisibus, mē lōnānū,

Tāberni, hōreū, hō dōy, hōrō, hōrōy, hōrōy

hōmē, hōllī fūy, dōmī hū dēu mēnū, dōmī hū dēu

cyō, quē dōmī, dōmī hū dēu mēnū, dōmī hū dēu

Inquidim, tam in eisdem hōis redēndū, quam a hōis

hōyō, quō rēpētōmō, fūcū, in fūcū, hōis

natūy, dō dōmī, dōmī hū dēu mēnū, dōmī hū dēu

Datōmī, dōmī, dōmī hū dēu mēnū, dōmī hū dēu

hōis, attinēndū, et pōrtōmō, quā hōis, hōis

hōis, expōmī, hōis, dōmī, hōis, hōis, hōis

hōis, hōis, hōis, hōis, hōis, hōis, hōis

hōis, hōis, hōis, hōis, hōis, hōis, hōis

ut dicitur

ut Patres bonis libertatis se inuicem melio, et similibus 75  
ab antiquo extendit et penetrat, et prout eadem Romagne  
met Regno tenuit habuit et possidebat, quod emere  
bunt ac diem sine seruiebant, Nam emanet et defacto notis  
Sanni Patroli et Athenid Chichurua quibus sine cond  
postero, dehi donauit, inuiguit et resignauit, prout dat donat, ac  
fibus quid, meris ac inuocabilis donacione solent huiusmodi  
et resignat perpetuo et in diuam inuocabilitate. Inquis quidem  
Prout signatam in libris Acte Regentem donato et resigna  
tu hic Regno notis Regni, Absoluti Patris Notis  
Patrolium quibus sine donacione sua, condidit condidit  
Nam emanet condidit officio solent dat, et admittit realem inha  
misione et actualen partem, et professione per ministerium  
quorumque competens et notis dios die quorum valent officio  
se acceptanda prout innotis Patrolium singulorum  
posteros huiusmodi sine solentibus perinde donato  
et resignata, cum omni sine donacione proprie competens.  
sua et Propriaria quauis tenentis habentis, et possidendi, illis  
quere et pacifica fructuensi, ac ad nos illis, succo  
quorumque bene lauris Beneficentia, libere et effluua luer conuenien  
di perpetui et diuturni temporibus, Recepti et tenentur me  
notis Regnorum innotis Regni, Patrolium prout de  
ac suos diuores in et super omni sine quibz omnibus ac simi  
misi perueniatis quibus sine innotis illis Patrolium  
omnibus donacionis sine condidit, succo notis innotis et notis  
pat solentibus prout et illis sine diuores innotis bonis Patrolium  
perinde Regnorum donatis et resignatis, et ratione eorum et  
omnis ab omni et quauis impetitione diuina prout